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December 2025 

 

Afdelingsmøde 
Onsdag den 3. september blev der afholdt afdelingsmøde i vores afdeling. Der var betyde-
ligt færre deltagere end tidligere, kun 27 ud af 158 boliger var repræsenteret. Det er lidt 
ærgerligt, at ikke flere engagerer sig i beboerdemokratiet. Til gengæld var der var en god 
stemning og en god dialog på mødet. 

Også om efteråret er vores afdeling en af byens smukkeste. 

 

Rensning af sandfang 
På afdelingsmødet gav en beboer udtryk for forundring over, at man ikke havde været inde 
i haverne i forbindelse med oprensning af brønde og sandfang. Det er korrekt, at man ikke 
har været inde ved alle boliger og tømme sandfang. Der er spulet ude fra stien, hvor det 
har været nødvendigt, men opgaven viste sig at være meget større end forventet, og man 
måtte prioritere.  

Vi har opfordret til, at der varsles i god tid næste gang, så beboerne har mulighed for at fri-
lægge dækslerne.  

Beskæring af træer 
Lindetræerne ved parkeringspladserne har flere gange givet anledning til gener for bebo-
erne. De er nu blevet beskåret, så trafikken - både gående og kørende - ikke generes, og 
så de ikke dækker for gadelamperne. 
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Der bliver også beskåret frugttræer her i efteråret/vinteren, hvilket længe har været efter-
spurgt. Gartnerne går nogle gange lidt til og fra opgaver i andre afdelinger, så bare rolig, 
de skal nok komme og gøre arbejdet færdigt.  

Træagtigt ukrudt i hækkene 
I forbindelse med havegennemgangen blev det flere steder påtalt, at der er træagtigt 
ukrudt i hækkene, dvs. brombær, liguster, elm eller andre træer, som har fået lov til at 
vokse op og blande sig med de oprindelig hækplanter. Det har visse steder fået lov til at 
udvikle sig pga. mange år uden havegennemgang, og derfor tog driftsafdelingen beslut-
ning om at fjerne ukrudtet fra ydersiden, der hvor det var værst.  

Når der står i havereglementet, at man skal fjerne ukrudt i hækken, gælder det ikke kun 
græs, mælkebøtter m.m., der vokser under hækken, men også de træagtige ukrudtsplan-
ter, der vokser op inde i hækken og på sigt kan udkonkurrere hækplanterne. Hvis plan-
terne ikke graves op, bør de saves/klippes over så tæt på jordoverfladen som muligt og 
derefter holdes nede.  

Aktiviteter i afdelingen 
I Beboerhuset er der igen gang i kreativitet og snakketøj hver onsdag mellem 10 og 12.  

Efter et ønske fra en beboer i 
afdelingen blev der taget initi-
ativ til fælles gå/travetur hver 
14. dag med start 16. oktober 
kl. 15.00 fra Beboerhuset.  

Første gang mødte 7 perso-
ner og 2 firbenede op, og tu-
ren gik rundt i vores dejlige 
område.  

 

 

Her i efteråret har der desuden været fællesspisning og 
juleværksted, hvor der blev kreeret pynt til den kom-
mende jul. 

Husk, at du altid kan lave arrangementer i huset. Hvis de 
er for alle afdelingens beboere, er det gratis at benytte 
huset. 
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Glædelig jul 
Tilbage er blot at ønske alle en rigtig god jul og et godt nytår.  

Tak for alt i det forgangne år, vi glæder os til 2026, hvor vi lover at gøre vores bedste for 
hele afdelingen og dens beboere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venlig hilsen 

Afdelingsbestyrelsen i afdeling 18 
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